АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

6 qLo JLO №  *££6

О внесении изменений в постановление Администрации
Большереченского муниципального района Омской области от 30.12.2019

года № 339 "Об утверждении муниципальной программы Большереченского
муниципального района Омской области "Развитие экономического

потенциала Большереченского муниципального района Омской области"

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ,
руководствуясь постановлением Администрации Большереченского
муниципального района от 30.08.2013 года № 481 "Об утверждении порядка
принятия решений о разработке муниципальных программ
Большереченского муниципального района Омской области, их
формирования и реализации, порядка проведения оценки эффективности
реализации муниципальных программ", Администрация Большереченского
муниципального района Омской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести постановление Администрации Большереченского
муниципального района Омской области от 30.12.2019 года № 339 "Об
утверждении муниципальной программы Большереченского муниципального
района Омской области "Развитие экономического потенциала
Большереченского муниципального района Омской области" следующие
изменения:

1.1. В Приложение № 4 к муниципальной программе
Большереченского муниципального района Омской области "Развитие
экономического потенциала Большереченского муниципального района
Омской области" (далее -  Программа) Подпрограмма "Развитие малого
предпринимательства в Большереченском муниципальном районе Омской
области" (далее -  Подпрограмма), в строке 11 Раздела 1. "Паспорт
подпрограммы муниципальной программы", в Разделе 7. "Объем
финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы в целом
и по источникам финансирования":

- цифры "2 900 000,00" заменить цифрами "4 129 234,51";
- цифры и слова"2020 год -  500 000,00 рублей" заменить цифрами

"2020 год -  1 729 234,51 рублей";

1.2. в строке 8 Раздела 1. "Паспорт муниципальной программы
Большереченского муниципального района Омской области", в Разделе 6.
"Объем и источники финансирования муниципальной программы в целом и
по годам ее реализации, а также обоснование потребности в необходимых
финансовых ресурсах":

- цифры "1 674 340 006,88" заменить цифрами "1 675 596 241,39";
- цифры "454 357 485,12" заменить цифрами "455 586 719,63";
1.3. в части 4 Раздела 6. "Объем и источники финансирования

муниципальной программы в целом и по годам ее реализации, а также
обоснование потребности в необходимых финансовых ресурсах Программы":

- цифры "2 900 000,00" заменить цифрами "4 129 234,51";
1.4. строки 50, 51, 52, 117 приложения № 10 к Программе "Структура

муниципальной программы Большереченского муниципального района
Омской области "Развитие экономического потенциала Большереченского
муниципального района Омской области" изложить в редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,
подлежит опубликованию в газете "Официальный бюллетень органов
местного самоуправления Большереченского муниципального района" и
подлежит размещению на официальном сайте Большереченского
муниципального района Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы муниципального района, председателя Комитета
финансов и контроля Администрации Большереченского муниципального
района Омской области Е.В. Карягину.

И.о. Главы муниципального района

к постановлению Администрации
Большереченского муниципального района,

от I ода №

*

Осноннос мсроцрин 1 нс 1. Ра чип не м аю т
M|v,ui|HtimMaie;iuJHa к mmuuuiii.lii.hom
IVihoiic н ne ws pea т  ип ши фслсрилмкч о
lf|XK.-K lil ••I’itoilltpcilltc .TOC TNI la CNOICKIOM
манн о и среднего npc.iiipuiiKMaic и о н а  к
фнншкчжым ресурсам. н юм числе к
ДМ OTTIOMN фишнси|мжаник»>

2020 202о

■ IM4IOMII4CCK

Админисi|vni

1 4ei •• И 1 НН\ JXKAO.UJ ia СЧС1 4 I29 2VI.5I 1 729 2 54.51 400 000 <Н| 400 (Ии • (И* 4(И| ТКИ 1.<И1 400 (KNI.IKI 4lNHNNI.INI 4(H)(HNIINI

' ' ' ' ' ' '

1 1 liiioi<жых и ненакч оныч
дочо.кж. нос тл е н и й
пснележио \а|К1ме|х« т
обдаемкио бюджета

5 5.57 Х1<».7д 957X16.74 4<М1 (NKI.INI ДОН <N10.00 ДОО 1 И N1.00 4INHHKI.00 4<NI (HN I.4NI 4IKMKHMN)

2 1 IttciM пений нелепого
\a|vik iepa ит облаепки 0
бюджета

791 Д 17.77 791 417.77 0,(К) 0 ,« ,
-

0,00

51
Мероприятие! 1 11|>е. юс пиление ipainott
начннакчним с л э ш а м  Miuoro
| ipe.u rpm in .сител i стпа

2020 2о2<»

* IkOHOMIOKX k

Д,1МИН1К1|«ап

Ikoio ил них расходы «асчет 1 120 23*1.51 1 729 2 54 51 400 (NKI.INI 4(К> 1КНМК1 Д1К1 INNI.(M) 400 (KH).(KI 41 N1 (NKI.INI 400 (NKI.INI

Количество
MMiiiiuuia im im 4 i ранмж

чеиччгк 5

1 1 (атогопмч и ненаич <жмч
.ЮЧО.КЖ. 1НК1МПСПИЙ
нснележчо чарастера и»
иолжпмго бюджета

5 557 X 16.74 957 X 16.74 4<Н1 Н00.1К» 400 4ИЮ.1И1 -14 И1 INNMNI 4(NI(NKI.(NI 4<NI<NNI<NI 4(KHKNI.(MI

2 11осгм пенни пеленою
\u|xikiepa и »облай ною
бюджета

791 417.77 791 417 77 ....... - 0.00 0.00 0 , ,

>2 И нч о но no.il 1|чн]Х1мме 4

Ikero. ил них расходы «а счет 4 129 254.51 1 729 2 VI.51 4011 (ХМ 1.00 400 (KNI.IKI 400 (KMMHI 400 000.00 JINMNKMKI 4INI (NKI.INI

' ' ' ' ' ' ' ' '

1 11а нч «жы\ и нсна нч онич
дочо. юн иостмпеннй
пенс 1СН«ч о чараК1С|м ил
об:iac пкч о он«лжет а

5 5 57 XI 6.74 9.57X16.74 400 000.00 4<и> 4М HI.1N ■ HNI (NKI.INI 4lHI INKI.INI 4<NI (NKI.INI 4( NI (NNI.4NI

2 1 IOCIMI 1СННЙ НСЛСЖЧО
характера и i облаем н ч о 791 417.77 791 417 77 0.00 ....... ' « « 0,041

117 HC. I I <) но MMiitiuiiia плюй щнираммс "Рашитие жчиюмическо! о iioieiuuia ia
млынереченекчч о MMiiiiiHiiaii.H«4o района < >мской области-

1 кС10 III НИЧ |XK'\O.UJ XI СЧС1 I <*75 4*9 241.59 455 5X6 719.6.5 505 460 649,50 242 IX2659.5U 22x in? n2X.24 159 652 72X.24 157 5«.5 72X.24 147 055 22X.24

' ' ' ' ' ' ' ' ' '

1 1 laioi онич и ненакч оны\
лочо.иж. IKVIMнений
ненедежч о \арлктс|Х1 ил
об.нкт ною бюджета

<>52 757 7X5.17 10Х 127 Х24 XI 97 102 35.5.70 9| 92<* 7<5 7<i 91 772 5XX.24 X7 699 9XX.24 XX 542 9XX 24 X7 7X5 4XX.24

2 11ос1Мпений полежи о
sajxikTqxi и * облаемкч о 1 022 X I1 456.22 54 7 4 5Х Х94.Х2 20Х 55Х 295,ХО 150 25' чо' (*о 1 i«. 55> | In IK) 51 9.52 740.00 <>9 222 740.ini 59 247 740,(NI